»Christi sacrificium obtuli, fac, tua potenti apud Deum intercessione, ut, 
»usu liuius mysterii, passionis et mortis eiusdem Christi Salvatoris nostri 
»merita conseąuar, ac, cum illius freąuentatione, continuo crescat meae 
»salutis effectus. Amen.«

Die 16. novembris 1917
Ssmus D. N. D. Benedictus div. Prov. Pp. XV., in audientia infrascripto 

Cardinali Poenitentiario Maiori impertita, omnibus et singulis sacerdotibus, qui, 
peracto Ss. Missae sacrificio, supra reiatam Orationem ad Sanctum, in cuius 
honorem Missa celebrata est, recitaverint, indulgentiam centum dierum, animabus 
etiam christifidelium in gratia Dei v'ita functorum applicabilem, semel in die 
lucrandam, benigne concessit. Praesenti in perpetuum valituro, absąue ulla 
Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Gulielmus M. Card. van Rossum, Poenit. Maior.
L. f S. F. Borgongini-Duca, Secretarius.

III.
DECRETUM 

solvuntur dubia circa piani Viae Crucis exercitium et indulgentias eidem 
adnexas Ritę lucrandas.

Postquam, die 24. iulii 1912, a Suprema Sacra Congregatione S. Officii 
promulgatum fuit Decretum ’) de Indulgentiis pio Viae Crucis exercitio adnexis, 
nonnulla dubia oborta sunt, quae Sacrae Poenitentiariae Apostolicae Tribunali 
solvenda sunt proposita; videlicet:

I. Utrum praedictum Decretum abrogaverit etiam pias Uniones et pia 
Exercitia »Viae Crucis Perpetuae« et »Viae Crucis Viventis«, cum indulgentiis 
quae eisdem respective sunt adnexae?

II. Utrum abrogatio coronarum, quas vocant Viae Crucis, et cuiusvis con- 
cessionis, quae eas respiciat, se extendat etiam ad illas Viae Crucis coronas, 
quae antę abrogationis Decretum fuerant legitime benedictae, indulgentiis ditatae 
et fidelibus iam distributae?

III. An per idem Decretum censendus sit abolitus usus crucium vel cruci- 
fixorum, quibus per facultates speciales, cuicumque tributas, adnexae fuerant 
indulgentiae Viae Crucis, lucrandae ab iis etiam qui nullo detinentur impedi-

‘) cf. Curr. VIII, 1917, pag. 115.
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mento ab exercitio rite obeundo; et an huiusmodi cruces et crucifixi, qui fuerint 
iam benedicti et distributi, in posterum pro lucrandis indulgentiis valeant tantum 
in casu legitimi impedimenti?

IV. Utrum in usu crucifixorum cum adnexis indulgentiis Viae Crucis rite 
benedictorum, ad indulgentias lucrandas, reąuiratur Passionis Dominicae medi- 
tatio, vel saltem pia eiusdem recordatio; an sola sufficiat statutarum precum 
recitatio, viginti nempe Pater cum totidem Ave Maria, et Gloria?